
1 
 

 

 

ELEKTRA SPARE PARTS CATALOGUE  

 

 

 

VERVE 1GR 

SPF – SPF* 

 

 

 

MODEL 2020 



12

11
10

9

8

7

13
14

15

6

5

3

2

1

16

21 23 25

26

16

17

18

19
20

4

22

24

6

27

13

A13)
DELIVERY GROUP ASSEMBLY
GRUPPO EROGATORE ASSIEME



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 

A13-GRUPPO EROGATORE ASSIEME 
          DELIVERY GROUP ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Corpo gruppo Delivery group body 05906014 

2 Canna iniettore Injector pipe 06504014 

3 Resistenza 230V/600W Heating element 230V/600W 06502035 

3 Resistenza 115V/600W Heating element 115V/600W 06503035 

4 Guarnizione resistenza Heating element gasket 00708035 

5 Guarnizione caldaia Boiler gasket 05199035 

6 Grano M5x4 inox Grub screw M5x4 inox 06011035 

7 Caldaia  Boiler 06501014 

8 Vite caldaia Boiler screw 04098035 

9 Controdado resistenza Heating element lock nut 00704035 

10 Termofusibile  Thermical fuse 06573035 

11 Staffa fermafusibili Termical fuse lock braket 06588007 

12 Vite staffa fermafusibili Screw termical fuse lock braket 04071035 

13 Guarnizione Gasket 03203035 

14 Sonda di temperatura Temperature probe 06598059 

15 Raccordo caldaia Boiler pipe fitting 06587014 

16 Vite tappo corpo gruppo Delivery group plug screw 00123035 

17 Guarnizione sottocoppa  Filter holder gasket 01917035 

18 Massello Shower holder 01252014 

19 Filtro doccia Shower filter  06019035 

20 Vite filtro doccia Shower filter screw 06018035 

21 Pilota elettrovalvola 3 vie Solenoid valve pilot – 3 ways 06065035 

22 Portagomma  Rubber pipe connector 06339035 

23 Isolatore sx Left insulator 05976014 

24 Isolatore dx Right insulator 05975014 

25 Piastrina  Plaque 05977003 

26 Vite isolatore Insulator screw 04005035 

27 Tappo Plug 06596014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



3

4

6

7

1

2

5

PORTAFILTRO ASSIEME
FILTER HOLDER ASSEMBLY

B9)



 
 
 

B9- PORTAFILTRO ASSIEME 
         FILTER HOLDER ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Filtro 1 tazza inox – 7g Filter 1 cup – 7g 01796035 
2 Filtro 2 tazze – 17g Filter 2 cups – 17g 00066035 
3 Molla fermafiltro Retaining clip 01304035 
4 Portafiltro cromato Filter holder – chrome 05135021 
5 Distanziale manopola Handle spacer 06059014 
6 Manopola legno Handle - wood 06126014 
7 Beccuccio 2 tazze Outlet 2 cups  00063021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 29-05-20 Updated 29-05-20  

 



1
2

3
4

5

7
6 8

9

10
11 12

13

14
1517

19

21

22

23

25

26

27

18

16

28

20

24

RUBINETTO ACQUA ASSIEME
WATER VALVE ASSEMBLY

C15)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

C15-RUBINETTO ACQUA ASSIEME 
          WATER VALVE ASSEMBLY 
     
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Testa  Valve base 06510014 

2 Guarnizione OR  Gasket  00956035 

3 Portaguarnizione Gasket seat 00042014 

4 Guarnizione tenuta Gasket  02862035 

5 Tirante Shaft 00048014 

6 Corpo cromo Body - chromed 01891021 

7 Guarnizione tirante Shaft gasket  01178035 

8 Guidamolla Spring guide 00045014 

9 Molla Spring 01189035 

10 Testina tirante Head shaft 00047014 

11 Controdado Lock nut 00950015 

12 Sfera comando Sphere 01458014 

13 Ghiera leva Handle adapter 06331015 

14 Leva Lever  01457015 

15 Pomello legno Knob – Wood 06080035 

16 Leva cromo legno assieme Lever - chrome/Wood assembly 06351034 

17 Molla snodo Joint spring 01912035 

18 Bussola snodo Joint seat  01913014 

19 Guarnizione OR boccola Bushing gasket 01888035 

20 Canna acqua Hot water wand 06318015 

21 Guarnizione snodo Joint gasket 01893035 

22 Boccola snodo cromo Joint nut - chromed 00946021 

23 Guarnizione OR Gasket 03383035 

24 Diffusore Nozzle housing 06317015 

25 Guarnizione Gasket  00409035 

26 Filtro Filter  00424014 

27 Calotta Cap 00423014 

28 Canna acqua assieme Hot water wand assembly 06318039 

 Kit guarnizioni Gasket kit 03551034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



1

4
3

7

6

8

5

2

9
10 11

12

13

14 15
18

19

17

20

21

22

23

26

16

25

24

C16
STEAM VALVE ASSEMBLY
RUBINETTO VAPORE ASSIEME



 
 

ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 
VERVE 

 
 

C16-RUBINETTO VAPORE ASSIEME 
          STEAM VALVE ASSEMBLY 

 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Testa Valve base 06510014 

2 Guarnizione OR  testa Valve base gasket  00956035 

3 Portaguarnizione Gasket seat 00042014 

4 Guarnizione tenuta Gasket  02862035 

5 Tirante Shaft 00048014 

6 Corpo cromo Body – chromed 01891021 

7 Guarnizione tirante Shaft gasket 01178035 

8 Guidamolla Spring guide 00045014 

9 Molla Spring 01189035 

10 Testina tirante Head shaft 00047014 

11 Controdado Lock nut 00950015 

12 Sfera comando Sphere 01458014 

13 Ghiera leva Handle adapter 06331015 

14 Leva Lever  01457015 

15 Pomello legno Knob – Wood 06080035 

16 Leva cromo legno assieme Lever - chrome/Wood assembly 06351034 

17 Guarnizione OR boccola Bushing gasket 01888035 

18 Molla snodo Joint spring  01912035 

19 Bussola snodo Joint seat joint 01913014 

20 Canna vapore Steam wand 06319015 

21 Guarnizione snodo Joint gasket  01893035 

22 Boccola snodo cromo Joint nut – chromed 00946021 

23 Protezione canna Handle insulation 03315057 

24 Guarnizione OR Gasket 03383035 

25 Spruzzatore vapore fori diametro 1.5 Steam nozzle hole size 1.5 06315015 

25 Spruzzatore vapore fori diametro 1 Steam nozzle hole size 1 06316015 

26 Canna vapore assieme Steam wand assembly 06319039 

 Kit guarnizioni Gasket kit 03551034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



14

13

15

12

9

10

11

7

6

19

2 3
4

5

1

16
18

17

22

20
21

23

24 25
26

27

8

28

28

CALDAIA ASSIEME
BOILER ASSEMBLY

D16)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

D16-CALDAIA ASSIEME 
        BOILER ASSEMBLY 

 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Caldaia Boiler 06523054 

2 Guarnizione resistenza Heating element gasket 00499035 

3 Resistenza 230V/1000W Heating element 230V/1000W 06519035 

3 Resistenza 115V/1000W Heating element 115V/1000W 06520035 

4 Rondella  Washer  01392035 

5 Controdado M8 Lock nut M8 04053035 

6 Raccordo 1/8 maschio attacco rapido Pipe fitting 1/8 05192035 

7 Guarnizione 3/8  Gasket 3/8 01172035 

8 Sonda di livello assieme Level probe assembly 01108034 

9 Asta sonda livello Level probe 03655035 

10 Premi isolatore Nut for insulator 03497035 

11 Isolatore Insulator 01092035 

12 Guarnizione 1/4  Gasket 1/4  00102035 

13 Valvola antirisucchio Vacuum break valve 00200034 

14 Valvola sicurezza Safety valve 05552035 

15 Guarnizione 1/8 Gasket 1/8 03203035 

16 Preriscaldatore  Preheater  06518011 

17 Colonna fissaggio caldaia Boiler column 06521095 

18 Dado M6 Nut M6 01383035 

19 Raccordo 1/8 – 1/8 Adapter 1/8 – 1/8 00622035 

20 Elettrovalvola 230V Solenoid valve 230V 06337035 

20 Elettrovalvola 115V Solenoid valve 115V 06338035 

21 Raccordo 90° Pipe fitting 90° 01248035 

22 Raccordo 1/4 – 1/8 Adapter 1/4 – 1/8 01289014 

23 Isolatore caldaia Boiler insulator 06522035 

24 Raccordo quattro vie Manifold fitting - 4 ways 06514014 

25 Valvola non ritorno Nonreturn valve 00330034 

26 Canna da raccordo quattro vie a preriscaldatore Pipe from manifold fitting - 4 ways to preheater  06526011 

27 Canna da raccordo quattro vie a Elettrovalvola Pipe from manifold fitting - 4 ways to solenoid valve 06527011 

28 Fascetta preriscaldatore Preheater hose clamp 06334035 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



3

5

6

4

1

2

CARROZZERIA ASSIEME
BODY ASSEMBLY

H11)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

H11-CARROZZERIA ASSIEME 
          BODY ASSEMBLY 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Carrozzeria inox Body - inox 06560011 

2 Fianco destro Right side panel 06561014 

3 Fianco sinistro Left side panel 06562014 

4 Logo Elektra Elektra plate 03247021 

5 Rondella  Washer  01480035 

6 Vite M5X10 inox Screw M5x10 – inox 00122035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



1 2

2

3

4

6

6

5

3

4

PORTATAZZE SUPERIORE ASSIEME
CUP HEATER TRAY ASSEMBLY

I9)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

I9-PORTATAZZE SUPERIORE ASSIEME 
      CUP HEATER TRAY ASSEMBLY 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Portatazze superiore Cup heater tray 06553011 

2 Colonnetta anteriore Front column 06554015 

3 Colonnetta posteriore Back column 06555015 

4 Filo laterale Side wire 06556015 

5 Filo posteriore Back wire 06557015 

6 Vite M5x8 Screw M5x8 01363035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



1

2

3

4

5

6

7

8

COMANDO GRUPPO ASSIEME
DELIVERY UNIT CONTROL ASSEMBLY

K1)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

K1-COMANDO GRUPPO ASSIEME 
        DELIVERY UNIT CONTROL ASSEMBLY 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Microinterruttore Microswitch 01903035 

2 Supporto  Support  06507021 

3 Perno  Pin 00963014 

4 Grano M4X8 inox Grub screw M4x8 - inox 00966014 

5 Rondella  Washer 00962021 

6 Molla frizione Spring 01902092 

7 Leva  Lever control 00961021 

8 Pomello comando legno Wood handle control  06508014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



1

10

11

9
7

8

23

7

6

54

PARATIE SERBATOIO
RESERVOIR BULKHEADS

P1)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

P1-PARATIE SERBATOIO 
        RESERVOIR BULKHEADS 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Paratie serbatoio Reservoir bulkheads 06549011 

2 Asta micro Microswitch rod 06578007 

3 Vite perno asta micro Microswitch rod pin screw 05585014 

4 Rondella M4 Washer M4 01505035 

5 Dado M4 Nut M4 00211035 

6 Dado M3 Nut M3 03317035 

7 Rondella M3 Washer M3 00363035 

8 Microinterruttore  Microswitch 02570035 

9 Vite M3X16 Screw M3X16 03564035 

10 Colonnetta distanziale M3 Spacer Stud - M3 05195035 

11 Vite M3X5 Screw M3X5 03565035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



3

1

2

2

4

PRESSOSTAT BRAKET ASSEMBLY
STAFFA PRESSOSTATO ASSIEME

Q1)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

Q1-STAFFA PRESSOSTATO 
        PRESSURE SWITCH BRAKET 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Staffa pressostato Pressure switch braket 06548007 

2 Guarnizione 1/4  Gasket 1/4  00102035 

3 Pressostato Pressure switch 01344035 

4 Blocchetto tre vie Manifold fitting - 3 ways 06515014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



4

5

P1

6

7

2

3

7

6

1
8

9

10

11

12

13

VERVE TELAIO/ACCESSORI
FRAME/ACCESSORIES

S17)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

S17-TELAIO/ACCESSORI 
          FRAME/ACCESSORIES 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Portale telaio Frame support 06546030 

2 Base telaio Frame base 06542011 

3 Zampa sinistra Left leg 06540069 

4 Zampa destra Right leg 06538069 

5 Staffa pompa Pump braket 06541011 

6 Vite M5X6 Screw M5X6 02245035 

7 Vite M5x6 Screw M5x6 03854035 

8 Scarico ev gruppo Delivery unit EV drain 06579015 

9 Rondella scarico ev gruppo Delivery unit EV drain washer 06591035 

10 Staffa fermavaschetta Drip tray loker 06547007 

11 Controdado 1/8 Lock nut 1/8 00637014 

12 Piedino Foot 06580035 

13 Protezione motore Motor cover 06612007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



7

8

6
5

4

3

2

H
11

1

J9

VARIE DI CARROZZAMENTOT21)
BODY VARIOUS

VERVE



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

T21-VARIE DI CARROZZAMENTO 
          BODY VARIOUS 
       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Griglia superiore Top grid 06576082 

2 Vite M5X6 Screw M5X6 02245035 

3 Vite distanziale carrozzeria Body spacing screw 05624014 

4 Coprigruppo Delivery unit cover 06500021 

5 Vite M5X35 Screw M5X35 05160035 

6 Griglia inferiore Drip tray grid 06551082 

7 Portatazze inferiore Drip tray 06552011 

8 Tappo portatazze inferiore Drip tray cap 00193014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



4

3

C
16

C
15

A1
3

26

27

23
15

12

14

13

9

20

19

18

25

24

5

6

7
8

10

11

28

29D
16

22

17

17

16

Q
1

30
31

32

21

2

1

33

34

35

B9

COMPONENTI IDRAULICIU21)
HYDRAULIC COMPONENTS

VERVE



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 
U21-COMPONENTI IDRAULICI 
            HYDRAULIC COMPONENTS 
       
Pos. Descrizione Description Cod. 
C15 Rubinetto acqua assieme Hot water valve assembly 06511039 
C16 Rubinetto vapore assieme Steam valve assembly 06512039 
B9 Portafiltro 2 tazze legno assieme Filter holder 2 cups - wood - ass.y 06087039 
1 Serbatoio acqua Water tank 05635035 
2 Coperchio serbatoio acqua Water tank lid 05636035 
3 Addolcitore  Water softener 05637035 
4 Canna aspirazione acqua Water suction pipe 02806035 
5 Portagomma Rubber pipe connector 06034014 
6 Valvola non ritorno ingresso acqua  Water entry nonreturn valve 06585035 
7 Blocchetto tre vie Manifold fitting - 3 ways 06513014 
8 Canna flex aspirazione pompa Pump suction flex pipe 06589035 
9 Canna flex mandata pompa Pump delivery flex pipe 06590035 
10 Canna da caldaia a rubinetto vapore Pipe from boiler to steam valve 06528011 
11 Canna da preriscaldatore a gruppo  Pipe from preheater to delivery unit 06530011 
12 Canna da caldaia a rubinetto acqua Pipe from boiler to hot water valve 06529011 
13 Giunzione a T pressione pompa Pump pressure tee union  06525011 
14 Canna da giunzione a T a manometro             Pipe from union tee to pressure gauge 06594035 
15 Canna da staffa pressostato assieme a manometro            Pipe from pressostat braket assembly to pressure gauge 06595035 
16 Canna pressione caldaia boiler pressure pipe 06342035 
17 Dado per raccordi rapidi Nut   05194035 
18 Canna scarico elettrovalvola gruppo Delivery group drain pipe 03843035 
19 Pompa  Pump  06583035 
20 Riduzione 1/4– 1/4  corto Short adapter 1/4 – 1/4   06601014 
21 Riduzione 1/4– 1/4 Adapter 1/4 – 1/4 01024014 
22 Vite M4X6 Screw M4x6 04017035 
23 Vite M5x6 Screw M5x6 03854035 
24 Controdado 3/8 Lock nut 3/8 01290014 
25 Rondella Washer 01291035 
26 Manometro doppia scala cromo/cromo Dual pressure gauge – chrome/chrome 03666035 
27 Piastrina esterna External plaque 05978003 
28 Controdado M18X1  Lock nut M18x1 00031014 
29 Tappo 1/4 Plug 1/4 01277014 
30 Canna scarico drain pipe 06341035 
31 Fascetta canna scarico Drain pipe hose clamp  00618035 
32 Canna entrata acqua Water entry pipe 06613034 
33 Vite M4x35 Screw M4x35 05184035 
34 Canna scarico valvola di sicurezza Safety valve drain pipe 02806035 
35 Portagomma canna scarico valvola di sicurezza Safety valve drain pie rubber pipe connector 06611014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 



2

1

11

9

8

7

54

K1

6

17

16

15

14

13

12

3

10

VERVE COMPONENTI ELETTRICI
ELECTRICAL COMPONENTS

V21)



 
ARTICOLI - ARTICLES: SPF, SPF* 

VERVE 
 
 

V21-COMPONENTI ELETTRICI 
          ELECTRICAL COMPONENTS 

       

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Motore 230V Motor 230V 06582035 

1 Motore 115V Motor 115V 06584035 

2 Vite M3X12 Screw M3x12 05185035 

3 Vite M4X8 Screw M4X8 04071035 

4 Vite M4x6 inox Screw M4x6 - inox 04017035 

5 Spia verde Green light 05632035 

6 Bobina cablata 230V Wired coil 230V 06602059 

6 Bobina cablata 115V Wired coil 115V 06603059 

7 Spia rossa Red light 05631035 

8 Interruttore generale tasto rosso On-off switch red push button 05630035 

9 Chiave WI-FI non estraibile n. 820 WI-FI key - not removable - n. 820 03312035 

10 Blocchetto WI-FI completo di n. 2 chiavi  n. 820 WI-FI lock and two keys - n. 820 03195035 

11 Presa di alimentazione Power supply socket 05625035 

12 Kit cablaggio Harness kit 06575034 

13 Rondella piana M4 Plain washer M4 01505035 

14 Rondella dentellata M4 Split washer M4 01255035 

15 Vite M4x8 Screw M4x8 00557035 

16 Vite M3x5  Screw M3x5 03565035 

17 Scheda elettronica Electronic card 06581035 

 Cavo alimentazione 230V Europa Power cable 230V Europa 06625035 

 Cavo alimentazione 115V USA Canada  Power cable 115V USA Canada 06626035 

 Cavo alimentazione 230V Cina  Power cable 230V Cina 06627035 

 Cavo alimentazione 230V Corea Power cable 230V Corea 06628035 

 Cavo alimentazione 230V Australia Nuova Zelanda Power cable 230V Australia Nuova Zelanda 06629035 

 Cavo alimentazione 230V Svizzera  Power cable 230V Svizzera 06630035 

 Cavo alimentazione 230V Inghilterra  Power cable 230V Inghilterra 06631035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 18/02/20 Updated 18/02/20  

 


	A13.DELIVERY GROUP ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	C15.WATER WALVE ASSEMBLY ST.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	C16.STEAM WALVE ASSEMBLY ST.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	D16.BOILER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	H11.BODY ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	B9 FILTER HOLDER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	H11.BODY ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	I9.CUP HEATER TRAY ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	K1.DELIVERY UNIT CONTROL ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	P1.RESERVOIR BULKHEADS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Q1.PRESSURE SWITCH BRAKET.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	S17 FRAME&ACCESSORIES.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	T21.BODY VARIOUS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	U21 HYDRAULIC COMPONENTS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	V21 ELECTRICAL COMPONENTS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1



